
Žádost o pokračování v základním vzdělávání 

Základní škola Náměšť nad Oslavou, Husova 579 

(dle § 55 odst. 1 zákona 561/2004 Sb. o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném 

vzdělávání, v platném znění 

Správní orgán 
 
Základní škola Náměšť nad Oslavou, Husova 579, 675 71 Náměšť nad Oslavou 

 

Zákonný zástupce 

Jméno a příjmení:  _____________________________________________________  

Adresa trvalého pobytu: _____________________________________________________ 

     _____________________________________________________  

Kontaktní adresa (je-li jiná, než místo trvalého pobytu):       

    _____________________________________________________  

Žák/žákyně  

Jméno a příjmení:   ____________________________________________________  

Třída:  ___________   Datum narození: _________________  

Adresa trvalého pobytu: _____________________________________________________ 

     _____________________________________________________  

 

Žádám o povolení pokračování v základním vzdělávání ve školním roce ……………………… 

Odůvodnění žádosti: 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

Prohlášení zákonných zástupců 
Zákonní zástupci dítěte spolu žádost projednali a dohodli se, že záležitosti spojené s pokračováním v 
základním vzdělávání bude vyřizovat zákonný zástupce: ……………………………………………………… 
Poučení o možnosti nahlížení do spisu:  
§ 36 Úkony účastníků (500/2004 Sb., správní řád) (3) Nestanoví-li zákon jinak, musí být účastníkům 
před vydáním rozhodnutí ve věci dána možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí; to se netýká 
žadatele, pokud se jeho žádosti v plném rozsahu vyhovuje, a účastníka, který se práva vyjádřit se k 
podkladům rozhodnutí vzdal. 
 

 

v  ____________________ dne _________________   ______________________________ 

 podpis zákonného zástupce 

 


